הכנת נהלים ותדריכים משפטיים ליחידות המשרד והדרכת עובדי המשרד לפי הצורך.

ביצוע פעולות נוספות בהתאם לצורכי הלשכה המשפטית והנחיית הממונה.

דרישות המשרה :

דרישות סף

השכלה : השכלה אקדמית במשפטים (תואר ראשון)

רישיונות :

רישיון ישראלי לעריכת דין וחברות בלשכת עורכי הדין, לרבות מי שחברותו מוגבלת בהתאם לסעיף 52 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א-1961. מועמד שחברותו מוגבלת כאמור, יידרש להמציא אישור חברות בלשכת עורכי הדין (בתוקף) אם ייבחר לתפקיד, וכתנאי לשיבוצו במשרה.

ניסיון בעבודה משפטית (לא כולל התמחות):

- 4 שנים - לבעלי תואר ראשון במשפטים
- 3 שנים - לבעלי תואר שני ו/או שלישי במשפטים
- או לבעלי תואר שני ו/או שלישי באחד מהאשכולות המפורטים מטה

תחילת העבודה בפועל מותנית בביצוע תהליך הסיווג הביטחוני, ע"י אגף הביטחון.
המועמדות יופנו אל אילנית עמדי, מנהלת תחום (משאבי אנוש-גיוס ומיון), במשרד ראש הממשלה, באמצעות מערכת הגיוס המקוונת באתר נציבות שירות המדינה.

המכרז פורסם ביום: יד' בחשון, תשע"ז (15/11/2016)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: כא' בחשון, תשע"ז (22/11/2016)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו- במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).